
Uchwała 90/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-05-23

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-05-23

Numer uchwały 90/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7510

Uchwała nr 90/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 23 maja 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094

oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, późn. zm.[1]) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185 i 547) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 199/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego na 2023 rok[2] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277) wprowadza się następujące zmiany:

1) 1 - § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 5

817 434 557 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały,

w tym:

     1) dochody bieżące w wysokości 5 580 452 648 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

     2) dochody majątkowe w wysokości 236 981 909 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

     1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 172 274 056 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do uchwały;

     2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 185 945 873 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do uchwały;

     3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa w kwocie 774 116 zł, zgodnie

z tabelą nr 1f do uchwały;

     4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 4 682 341 zł,

zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały;

     5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez samorząd województwa na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 



3 215 000 zł zgodnie z tabelą nr 1h do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 7 278

917 017 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

     1) wydatki bieżące w wysokości 4 882 552 033 zł;

     2) wydatki majątkowe w wysokości 2 396 364 984 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 1 461 482 460 zł.

Planowany deficyt zostanie sfinansowany kredytem długoterminowym zaciągniętym na rynku zagranicznym, przychodami

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych), niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu,

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych),

przychodami z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych, przychodami ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu Województwa Mazowieckiego w latach ubiegłych.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 1 937

058 914 zł, w tym z tytułu:

     1) spłat pożyczek udzielonych z budżetu Województwa Mazowieckiego w latach ubiegłych w wysokości 36 540 854 zł na

sfinansowanie deficytu,

     2) kredytu długoterminowego na rynku zagranicznym w wysokości 1 304 000 000 zł w tym z przeznaczeniem na

sfinansowanie deficytu – 1 205 923 546 zł, na spłatę długu - 98 076 454 zł,

     3) spłat kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości

300 000 000 zł,

     4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w

wysokości 271 124 193 zł, na sfinansowanie deficytu – 193 624 193 zł, na udzielenie pożyczek –77 500 000 zł,

     5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w wysokości 14 238 257 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu,

     6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w wysokości 11 155 610 zł z

przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu.”;

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się limit zobowiązań na 2023 rok na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na rynku zagranicznym na

sfinansowanie deficytu i spłatę długu w kwocie 1 304 000 000 zł.”;

3) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;



5) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 1g do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

10) tabela nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały;

17) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały;

18) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały;

19) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia

podjęcia.

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i

2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803.

[2] Zmienionej uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), 

uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr

43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995) oraz uchwałą nr 58/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589).

 



Pliki do pobrania:

uchwała nr 90_23.pdf 
Rozmiar: 143.16 KB, PDF

Uzasadnienie.pdf 
Rozmiar: 302.56 KB, PDF

Zał do uzasadnienia.pdf 
Rozmiar: 2.03 MB, PDF

Zał. 1 dochody jed. maj.pdf 
Rozmiar: 369.07 KB, PDF

Zał. 2 dochody wg źródeł jed maj.pdf 
Rozmiar: 171.46 KB, PDF

Zał. 3 doch. bieżące jed maj.pdf 
Rozmiar: 269.81 KB, PDF

Zał. 4 doch maj jed maj.pdf 
Rozmiar: 162.54 KB, PDF

Zał. 5 dot na progr oper jed maj.pdf 
Rozmiar: 169.74 KB, PDF

Zał. 6 dot od JST jed maj.pdf 
Rozmiar: 142.21 KB, PDF

Zał. 7 wydatki jed maj.pdf 
Rozmiar: 931.28 KB, PDF

Zał. 8 przychody jed maj.pdf 
Rozmiar: 105.1 KB, PDF

Zał. 9 inwestycje jed maj.pdf 
Rozmiar: 773.86 KB, PDF

Zał. 10 dot inwest zal jed maj.pdf 
Rozmiar: 438.87 KB, PDF

Zał. 11 dot inwest niezal jed maj.pdf 
Rozmiar: 164.81 KB, PDF

Zał. 12 dot dla IK jed maj.pdf 
Rozmiar: 126.47 KB, PDF

Zał. 13 dot dla WSJO jed maj.pdf 
Rozmiar: 246.2 KB, PDF

Zał. 14 dot niezal na zad woj jed maj.pdf 
Rozmiar: 213.07 KB, PDF

Zał. 15 pomoc fin jed maj.pdf 
Rozmiar: 179.65 KB, PDF

Zał. 16 doch i wyd dot od JST jed maj.pdf 
Rozmiar: 143.65 KB, PDF

Zał. 17 dochody wł jed maj.pdf 
Rozmiar: 282.1 KB, PDF

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 23.05.2023 11:37



Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 23.06.2023 14:23

Liczba wyświetleń: 315

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


